י"ב/אלול/תשע"ה

27/08/2015

פ ר ט י כ ל

פרטיכל ישיבת מועצה מן המניין מס' 30 שהתקיימה ביום שלישי, י' באלול תשע"ה, 25/8/2015, בשעה 19:00, באולם המליאה עיריית דימונה.

<u>משתתפים:</u>
מר בני ביטון - ראש העיר
גב' אילנה אזולאי - מ"מ ראש העיר
מר אריאל ללוש - סגן ראש העיר
מר יחיאל צרוייה - סגן ראש העיר
מר אלי סיגרון - חבר מועצת העיר
מר יוסי פרץ - חבר מועצת העיר
מר אלברט לוי - חבר מועצת העיר
מר ניסים חמו - חבר